[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2013г. № 4
г. Верхотурье

О внесении дополнений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 10.01.2013 года № 1 «Об утверждении плана мероприятий по переводу муниципальных образовательных учреждений городского округа Верхотурский в иные организационно-правовые формы»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», в соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 31.01.2011г. № 55 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить постановление Администрации городского округа Верхотурский от 10.01.2013 года № 1 «Об утверждении плана мероприятий по переводу муниципальных образовательных учреждений городского округа Верхотурский в иные организационно-правовые формы» пунктом 4 следующего содержания:

«4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                В.Ф. Фахрисламов